
入れ歯治療をお受けの患者様

ご意見をお聞かせ下さい

平成 幸ャ _笠 lよ 月2静 日

当院では、入れ歯の治療を受けられた方にご感想をお伺いし、今後の定期検診の参考や

治療品質の向上に役立たせて頂きたいと思います。アンケーHこご協力をお願いします。

1.入れ歯を作られたのは何回日ですか?

□初めて

□ない

留翼奮可1腎
着由は?回
負ぃ

(2)違和感はありますか?

□2回 目

□ほとんどない

□3回 目

□普通

ビ多歩ある

断面以上

口良くない

口ある

日味覚が悪くなつた鰍 Tぎ彗L   ビ多少改善した    □変わらない
(4)新しい入れ歯で、食べられるようになったものはありますか?

(5)発音は ?
回食くなつた □多少良くなつた   □変わらない □悪くなつた

3.その他、ご感想、エピソードなど具体的にお聞かせ頂くと幸いです。

例えば、数ある歯科医院の中で当医院を選んだ理由、医師やスタッフの応対、良かつた点など

ユ ネ゙ Jダエ厨 らに
ヽヽたム 酢 ■6(、 こたム

｀
し、t怖 与争気 誦 ,ι′ヽら、し

｀
りこZt金′トザて

'わ
1

_亜壼宣ム望ゆ_蝉整」二上笙を嘘些れ型 i■_蒸.盤"颯.た品ぃる1ノ燻 i…

…_1彊≦」二上コ11.」陛≧丞
=2ず
虹l二髭壷_蛍骸血.,t二争盪ノ鷲L.122重訟質遜墨盛争轟臨 =血.籠

`二

そ盗11夕tルニ…

…L盛笙監o■.4勧血土蝕■ ..|……血1れ、登魏鋒上Zttλ.St鳥…………二……

…2墾 た■1艶畳■■ユЙl主主.藍亜出血墜」を奪雌整五笠鰹舷惣■…
み豫婦げti考警仁 3キタV カネ

しら仁 _寿金 色く ,旬″Vう 不足
静落ュ_ 鷲平》

[レ火ム L flけ こ
^弔
入ウト,7つ いな人

‐3や ▼̂晨薫薄 ′v■ 1準如 傷ント寵むtへ ]

( r.´卜て
ス

バ、2倖 ら`そL/ηキ,4湯tし ,わつした＼い t z -a"N,A . f_-UL

2_色令わ年|・f実を 砲1■ ,′ι■■■ザ仁 人嬌に公τ

も、脅け 、■昼亘≧iね 各撫鷺血ふ し、Ctづ t、い3T 癬ネ喘K

督熱 ＼ヵトマ́_.1 ξ、人孝(^■ス1)予こくノーtl■■
ありがとうございました。同封の封筒にてご返信下さいますようお願い致します。

尚、お寄せいただいた声は匿名でHPなどに一部ご紹介させていただければと存じます。

…ヱIい:二…1韓イ昴慮笠ζ■.」醒激鳳.確..臨議鳳漱Ё..ヵ澪色.力1鷹.新_I.こ、.…………

須藤歯科医院

Z｀

い

一　
　
゛


